ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]  от 14 апреля 2014                                                                                       № 449

г. Тверь

Об установлении цен на платные услуги
 в МКУК «Тверской городской архив»

В соответствии с п. 1 ст. 897 Гражданского кодекса Российской Федерации,  на основании п. 3 ст. 15 Федерального закона от 22 октября 2004 г. № 125-ФЗ «Об архивном деле в Российской Федерации», решения Тверской городской Думы от 29.05.2012 № 183 «О порядке принятия решений об установлении тарифов на услуги, работы муниципальных предприятий и учреждений»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить цену на платную услугу «Временное хранение документов на договорной основе» в Муниципальном казенном учреждении культуры «Тверской городской архив» в размере 43 рубля 74 копейки за 1 единицу хранения в год.
2. Управлению по культуре, спорту и делам молодежи администрации города Твери (О.В. Жукова) осуществлять контроль за применением установленных цен.
3. Управлению информации администрации города Твери (Н.А. Касаева) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
4. Управлению информационных ресурсов и технологий администрации города Твери (А.В. Исаев) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Твери в сети Интернет.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации города Твери Огиенко Л.Н.

И.о. Главы администрации города Твери	           	 		              С.В. Чубенко

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от

14 апреля 2014

№

449

г. Тверь

О

б

установлении

цен

на платн

ые услуги

в

МКУК «

Тверской городской архив

»

В соответствии

с

п. 1 ст.

897

Гражданского кодекса Российской

Федерации

,  на основании

п. 3 ст. 15 Федерального закона от 22 октября 2004

г.

№

125

-

ФЗ

«

Об архивном деле в Российской Федерации

», р

ешени

я

Тверской

городской Думы от 29.05.2012 № 183 «О порядке принятия решений об

установле

нии тарифов на услуги, работы муниципа

льных предприятий и

учреждений»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.

У

твердить

цену на платную услугу «Временное хранение документов на

договорной основе» в Муниципальном казенном учреждении культуры

«Тверской городской архив» в размере 43

рубля 74 копейки за 1 единицу

хранения в год

.

2.

Управлению по культуре, спорту и делам молодежи администрации

города Твери (О.В. Жукова) осуществлять контроль за применением

установленных цен.

3.

Управлению информации администрации города Твери (Н.А. Касаева)

о

публиковать настоящее постановление в средствах массовой информации.

4.

Управлению информационных ресу

рсов и технологий администрации

города Твери (

А.В.

Исаев) разместить настоящее постановление на

официальном сайте администрации города Твери в сети Интернет.

5.

Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы администрации города Твери Огиенко Л.Н.

И.о.

Г

лав

ы

администрации города Твери

С.В. Чубенк

о

                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ        от  14 апреля 2014                                                                                              №  449     г. Тверь     О б  установлении  цен   на платн ые услуги       в  МКУК « Тверской городской архив »     В соответствии  с   п. 1 ст.  897   Гражданского кодекса Российской  Федерации ,  на основании  п. 3 ст. 15 Федерального закона от 22 октября 2004  г.  №   125 - ФЗ  « Об архивном деле в Российской Федерации », р ешени я   Тверской  городской Думы от 29.05.2012 № 183 «О порядке принятия решений об  установле нии тарифов на услуги, работы муниципа льных предприятий и  учреждений»     ПОСТАНОВЛЯЮ:     1.   У твердить  цену на платную услугу «Временное хранение документов на  договорной основе» в Муниципальном казенном учреждении культуры  «Тверской городской архив» в размере 43  рубля 74 копейки за 1 единицу  хранения в год .   2.   Управлению по культуре, спорту и делам молодежи администрации  города Твери (О.В. Жукова) осуществлять контроль за применением  установленных цен.   3.   Управлению информации администрации города Твери (Н.А. Касаева)  о публиковать настоящее постановление в средствах массовой информации.   4.   Управлению информационных ресу рсов и технологий администрации  города Твери ( А.В.  Исаев) разместить настоящее постановление на  официальном сайте администрации города Твери в сети Интернет.   5.   Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя Главы администрации города Твери Огиенко Л.Н.         И.о.  Г лав ы   администрации города Твери                                     С.В. Чубенк о